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Jag säger inte att alla människor av naturen är ondskefulla varelser utan vad jag säger är att jag tror att

alla människor besitter förmågan att vara ondskefull och att vi alla, till lika stor del, är ansvariga för vad

som sker i vår värld.

Vad definierar en människa?

 

Är det hennes yttre? Hennes djupa intellekt? Hennes förmåga att känna empati och visa medkänsla? Är det

hennes förmåga att vara grym? Är det hennes sätt att se på saker, att ta till sig saker eller på vilket sätt hon

hanterar en situation?

 

Bygger jordens mest dominerade varelse endast på det yttre eller finns det något annat där inom oss, begravt

i en mjuk kudde av habegär och arrogans? Vad är det som gör oss så otroligt unika i denna värld? Är det vår

överlägsna tankeförmåga? Eller endast vårt sätt att behandla vår jord, våra medmänniskor, våra växter och

djur?

 

Varför är allting på denna jord ”vårt”? Varför kapar vi blommorna i trädgården i stället för att låta dem växa

sig fria och höga? Varför försöker vi tämja vilddjuren i stället för att bara njuta av den magi de besitter i sin

frihet? Varför måste vi kontrollera allt i stället för att bara frukta det, njuta av det och förundras det? Vad är

det som gör oss så otroligt speciella att vi inte kan vara ödmjuka och visa respekt för vår omvärld? Är det

tummarna? Nuförtiden tror jag nog att vi skulle klara oss ganska bra utan dem.

 

En gång kallade jag en grym människa för ett monster, ett vilddjur. Jag hade fel. En grym människa är bara

det, en människa. Att vara ett vilddjur, ett monster, är ingen kritik. I dag anser jag att det är bättre att vara ett

vilddjur än en människa. För att verkligen kunna förklara begreppet ondska krävs endast ett ord, ett namn:

människan. Vi är, så vitt vi vet i dag, den enda varelsen på jorden med förstånd nog att inse vad det är vi gör

då vi släpper ut naturgift på naturgift och utrotar hela raser, rubbar alla natursystem och krossar ekosystem.

Vi vet vad det är vi gör, då vi dödar för skojs skull, då vi dödar för att roa och inte för att vi måste.

 

Vi är den enda varelse som vet exakt vad det är vi håller på med och ändå fortsätter vår galna färd till

förintelse. För det är dit vi är på väg. Vare sig vi vill eller inte. Allt finns där, svart på vitt, vi bara vägrar

inse det.

 

"Människan är den enda kända varelsen på jorden som kan skratta åt sig själv. Hon är också den enda

varelsen på jorden som behöver kunna göra det."
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